
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН 

ПОСЕЛОК УТУЛИК 
АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Утуликского муниципального 
образования Слюдянского района Иркутской области» 

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и во-
доотведения сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом Утуликского сельского поселения (новая редакция), администрация 
Утуликского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Утуликского муниципального об-
разования Слюдянского района Иркутской области (прилагается). 

2.Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водо-
снабжение на территории Утуликского сельского поселения - ОАО «Управление жилищ-
но-коммунальными системами». 

3.В течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить настоящее по-
становление ОАО «Управление жилищно-коммунальными системами» и разместить на 
официальном сайте в сети «Интернет». 

4.В течение 15 дней со дня утверждения Схемы водоснабжения и водоотведения Уту-
ликского муниципального образования Слюдянского района Иркутской области опубли-
ковать в средствах массовой информации. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О т « ^ Л > 2014 год У с - т ^ 

страции А.А. Агафонов 


